
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 07.06.2018 №1688-п 

 
О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
19.12.2017 № 4427-п «Об определении размера 
вреда, причиняемого тяжеловесными 
транспортными средствами при движении по 
автомобильным дорогам местного значения и 
искусственным сооружениям города Брянска» 
 
 

В соответствии с частью 13 статьи 31 Федерального закона РФ от 
08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города 
Брянска 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

19.12.2017 № 4427-п «Об определении размера вреда, причиняемого 
тяжеловесными транспортными средствами при движении по 
автомобильным дорогам местного значения и искусственным 
сооружениям города Брянска» (в редакции постановления от 26.02.2018 № 
563-п) следующие изменения: 

1.1. Сноску к таблице 2 в Приложении № 2 к постановлению 
изложить в следующей редакции: 

«* Объекты улично-дорожной сети города Брянска, кроме 
магистральных дорог и улиц (согласно Перечню объектов улично-
дорожной сети г. Брянска)». 

1.2. Сноску к таблице 3 в Приложении № 2 к постановлению 
изложить в следующей редакции: 

«* Магистральные дороги и улицы (согласно Перечню объектов 



улично-дорожной сети г. Брянска)». 
2. Постановление   вступает   в   силу   со   дня   его   официального 

опубликования. 
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
А.С. Вербицкого, и.о. заместителя Главы городской администрации. 

 
И.о. Главы администрации                                             B.H. Предеха 
 


